des Geschl. v. Maltzahn I. p. 215—47.

[1821.] (Ericus) rex Daniae dimittit domicello Hennekino, comiti Holzatiae et Stor- 4. Augusti.

maritc, offensam pro interfectione domini Adolffi (coniitis Holsaciac et Sckogenborg) de Kyle.

— JSijekbping, crastino Inventionis beati Stephani prothomartyris.

Noodt Beitrage I. p. 49.

[1822.] Erici Danorum regis assignatio ad consules Lubecenses, ut trescentas 4. Aagasti.

septuaginta quinque marcas denaiiorum Lubeceii.siuin, ex ea pecunia, rjuam regi festo uativi-

28*
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1316. tatis Johannis baptist.-e solvere tcnebantur, doniino Magnopolensi solvere velint. — Nfjkupinr/,

4. Augusti. feria IV. aute dieni Laurentii.

Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappenberg. II. no. CXVlIe. d. p. 243.

19. Xovbr. [1823.1 Privile^^ia, per Christophorum, ducem Hallandi» et Sanishoe, civibus de

Stralsundis proniissa. — Stralessimdis, die s. Elizabet viduai.

Suhm Hist. af Danmk. XI. 924—25.

ri8'2-l.] Erici Danorum regis ad Rostocklenses liter;e, quibus iis pro auxilio tam

navibus quam expensis testate proxime peracta lato magnas gratias persolvit, rogans, "ut de

meliori subsidio" cof^iteot, idque genero suo domino Henrico Magnopolensi assignaie veliut.

— Nijhiirgh, sine anno.

Rostock. wochentl. Xachrichten, 1753. p. 102—103.

[182.5.] rSicoLAi et JoHA!VMs DE Werle literse, quibus se ut vasallos regis Da-

nlae obligant eidem regi cum hominibus suis adversus inimicos ejus auxilium ferre.— Sine anno.

Hvitfeldt Danm. Riges Kron. p. 386. (ed. in 4to T. III. p. 219). Pontan. Rerr. Dann.

Historia Libr. VII. p. 416. Epit. ap. Schwartz Pomm. Rugian. Lehn Hist. 2. Th. p. 293.

[1820.] Acta capituli generalis ordinis Pra?dicatorum. § 3: '-Item, cum pro eo

quod divls.ne provincire ad generalia studia, excepto Parisiensi, possint tantum unum fratrem

mittere pro studente, et multa incommoda et dispendia consequantur, tum quia assignati sic

communiter opportuno tempore non occurrunt, tum etiam quia studia sunt posita in remotls,

fratres accedendo ad illa gravant se ipsos et provincias in expensis, inchoamus hanc in capj.

tuio de studentibus, ubi dicitur: Ouaelibet autem provincia, exceptis Hispaniae , Ungariae,

Terrae-Sanctae, Poloniae, DACiiE, Graeciae et Boemiae, quaelibet provincia provideat, ut semper

in conventu aliquo idoneo sit generale studium, et ad illum locum quilibet prior provincialis,

de definitorum capituli provincialis vel majoris partis eorum consilio et assensu, potestatem

habeat mittendi duos fratres idoneos ad studium, modo videlicet infra scripto, ut scilicet ad

studia provinciarum Lombardiae inferioris, Romanse provinci.T?, regni Siciliae, Teutoniae, supe-

rioris Lonibardite. tantum duos fratres mittere possint. Ipsae enim provinciae nomiuatae, et cum

iis provinciae nominatae Ungariae, Gra?ciae, Poloniae et Daci.«. Ad studia autem provinciarum

Tholosae, Angliae, Aragoniae, provinclae Provinciae mittere possint tantummodo duos fratres.

Ipsae autem provinciae nominatac, et cum iis provinciae Hispani^e, Franciae, Terroe-sanctae et

Boemiae. Quaelibet autem provincia divisa mittere possit quatuor fratres ad studium provinciae

condivisae". — Apud Montem-Pessulanum.

Martene et Durand Thesaur. nov. Anecdot. Tom. IV. 1961.

1317.
'

1317.

1. Januar. [1827.] Kong Eriks Brev, hvorved han forlener Hr. Henrik af Meklenborg og

Stargard og hans rette Arvinger med det Herskab til Rostok og hvad Kongen ellers besad i

Slavien, undtagen Slottet til Werneminde, Danskborg, og dets Tilliggende. — Nijhorg,

crastino epiphauiae domini. (Oversaettelse).

Hvitfcldt Danm. Riges Kriin. p. 393. (ed. in 4. T. III. p. 236.). Paa Latin oversat af

Pontan., Rerr. Dann. Histor. Libr. VII. p. 419. Paa Tydsk oversat i Rostock. wOchentl.

Kachricht. 1753. p. 107. — (Det er kun Pontanus's latinske Oversfettelse, ikke det

originale Brev paa Latin — som Suhm beretter — der findes i Franks Alte und Xeue

Meklenburg Vltes Buch S. 12—13).
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[1828.] Grrardi comitis Holsatix et Stormarix literae, quibus advocatis et ex- 1317.

actorihus in Hwittiniilierret, Frosslierret, Sluxlierret et Loi,'uniherret niandat, ut abliateni, 20. Januar.

nionachos et laniiliani iiionastcrii Luiiuni in oiunibus pronioveant in placitis et in locis aliis

quibuscunque. — Iii protesto s. Agiietis.

Langebek Scrlptt. VIII. 181.

[1829.] Literai de fundatione capellae ecclesiaB b. Marix Ripensis in honorem b. 31. Martii.

Johannis apostoli et evangelista' per Johannem Woltersen facta; dataj per Johanmem episco-

pum Ripensem totunique capituliini et consules ceterosque cives ibidem. — In coena domini.

Terpager Ripa; Cinibr. p. 283—85.

[1830.] Erici Danoruni regis obli^atio pro quatuor millihus marcarum denarioram 13. Maji.

Slavicalium crastino 3Iartiiii Kostockiensibus solvendis, promittentibus siniul dapifcro regis

Henrico (Nicolao) Olefson, marschallo Hcrnianno Albrit(son), et pluribus nobilibus viris. —
Wameinundis , crastino ascensionis domini.